
UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

  Số:            /QĐ-UBND               Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự toán mua sắm: Mua sắm 03 xe ô tô chuyên dùng ép rác phục vụ lĩnh vực 
công ích vệ sinh môi trường trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh 
Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-UBND ngày 14/05/2024 của UBND tỉnh 
Bình Định về việc mua sắm xe ô tô chuyên dùng ép rác phục vụ trên địa bàn thị 
xã Hoài Nhơn;  

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Tờ trình số 411/TTr-UBND 

ngày 26/6/2024 và ý kiến thẩm định của Sở Tài chính tại Báo cáo số 124/BC-STC 

ngày 03/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm 
03 xe ô tô chuyên dùng ép rác phục vụ lĩnh vực công ích vệ sinh môi trường trên 
địa bàn thị xã Hoài Nhơn, nội dung cụ thể tại Phụ lục kèm theo. 

2431 06 7



2 

Điều 2. UBND thị xã Hoài Nhơn chịu trách nhiệm chỉ đạo việc tổ chức lựa 
chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 1 và đảm 
bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc 
Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3;                                                                                           
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVPTH; 

- Lưu VP, K17. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                Nguyễn Tuấn Thanh     
 



PHỤ LỤC 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM:  

Mua sắm 03 xe ô tô chuyên dùng ép rác phục vụ lĩnh vực công ích vệ sinh môi trường trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn 
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /7/2024 của UBND tỉnh Bình Định) 

 
 

Stt 
Tên chủ 

đầu 
tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 

 
Nguồn vốn 

Hình 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian tổ 

chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời 
gian bắt 
đầu tổ 

chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu 

 
Tùy 
chọn 
mua 
thêm 

 
Giám 

sát 
hoạt 
động 
đấu 
thầu 

 

Tên gói thầu 

Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

1 

Ban 

Quản lý 
Cảng cá 
và Dịch 
vụ đô thị 

thị xã 
Hoài 

Nhơn 

 

 

Mua sắm 03 
xe ô tô 

chuyên dùng 

ép rác phục 
vụ lĩnh vực 
công ích vệ 

sinh môi 

trường trên 
địa bàn thị xã 
Hoài Nhơn 

Mua sắm 
03 xe ô tô 

chuyên 

dùng ép 

rác, bao 

gồm: 02 xe 

ô tô chuyên 

dùng ép rác 

14m3, 01 

xe ô tô 

chuyên 

dùng ép rác 

12m3   

5,99 tỷ 

đồng 

Từ nguồn ngân 
sách tỉnh bổ sung 

có mục tiêu cho 
ngân sách thị xã 

Hoài Nhơn đã phân 
bổ cho Ban Quản 

lý Cảng cá và Dịch 
vụ đô thị thị xã 
Hoài Nhơn tại 
Quyết định số 

21280/QĐ-UBND 

ngày 20/12/2023  

của UBND thị xã 
Hoài Nhơn. 

Đấu 
thầu 

rộng rãi 
qua Hệ 
thống 
mạng 
đấu 
thầu 
quốc 
gia 

01 giai 

đoạn, 
01 túi 

hồ sơ 

50 ngày 

Từ 

tháng 

7/2024 

 

Trọn 

gói 
60 ngày 

Không 

áp dụng 
 

Tổng giá gói thầu: 5.990.000.000 đồng 

 

Số: 2431/QĐ-UBND
Thời gian ký: 2024-07-06T15:42:07+07:00


